



Ata de pregão

Órgão gestor: PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

Ata final da sessão do Pregão eletrônico para registro de preços - Planejamento de registro de preços nº 0000000289/2023.

Às 10:00:00 horas, do dia 19 de Dezembro de 2023, reuniram-se no site www.compras.mg.gov.br, o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão para registro de preços de AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CIVIL E OUTROS ACESSÓRIOS.

O Pregoeiro conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002; na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006; na Lei Estadual nº 14.167, de 10 de janeiro de 2002; no Decreto Estadual nº 44.786, de 18 de abril de 2008; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e no edital do referido pregão e anexos. O registro de preços foi efetuado conforme disposições do Decreto Estadual nº 46.311, de setembro de 2013, e do edital do referido pregão e anexos.

Resultado da sessão pública

Lote: 1

Descrição:

FITA DUPLA FACE

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Situação: Revogado

Motivo da anulação/revogação:

Considerando que, conforme detalhado em certidão constante do processo SEI

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00120103-4

Tipo: Material

Especificação do item:

FITA DUPLA FACE - FINALIDADE: FIXACAO PERMANENTE DE PECAS DE ACRILICO, METAL ETC;
MATERIA-PRIMA: MASSA ACRILICA TRANSPARENTE, TIPO VHB, REF. 4910; MEDIDA: 1,0MM
ESPESSURA X 19MM LARGURA X 20 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 91,0000

PROPOSTAS:

Fornecedor:

17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA

Identificação do fornecedor: F000139

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 27.300,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00120103-4

Tipo: Material

Especificação do item:

FITA DUPLA FACE - FINALIDADE: FIXACAO PERMANENTE DE PECAS DE ACRILICO, METAL ETC; MATERIA-PRIMA: MASSA ACRILICA TRANSPARENTE, TIPO VHB, REF. 4910; MEDIDA: 1,0MM ESPESSURA X 19MM LARGURA X 20 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ADERE

Modelo: 20M

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 91,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 91,0000

Valor unitário: R\$ 300,0000

Valor total: R\$ 27.300,00

Fornecedor:

28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000166

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 39.483,99

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00120103-4

Tipo: Material

Especificação do item:

FITA DUPLA FACE - FINALIDADE: FIXACAO PERMANENTE DE PECAS DE ACRILICO, METAL ETC; MATERIA-PRIMA: MASSA ACRILICA TRANSPARENTE, TIPO VHB, REF. 4910; MEDIDA: 1,0MM ESPESSURA X 19MM LARGURA X 20 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: VONDER

Modelo: 20 METROS

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 91,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 91,0000

Valor unitário: R\$ 433,8900

Valor total: R\$ 39.483,99

Fornecedor:

31.724.820/0001-50 - LEONARDO FRANCISCO DA SILVA 82162727668

Identificação do fornecedor: F000114

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 18.200,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00120103-4

Tipo: Material

Especificação do item:

FITA DUPLA FACE - FINALIDADE: FIXACAO PERMANENTE DE PECAS DE ACRILICO, METAL ETC; MATERIA-PRIMA: MASSA ACRILICA TRANSPARENTE, TIPO VHB, REF. 4910; MEDIDA: 1,0MM ESPESSURA X 19MM LARGURA X 20 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: NORTON

Modelo: Fita Dupla Face Transparente

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 91,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 91,0000

Valor unitário: R\$ 200,0000

Valor total: R\$ 18.200,00

Fornecedor:

42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000169

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 13.650,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00120103-4

Tipo: Material

Especificação do item:

FITA DUPLA FACE - FINALIDADE: FIXACAO PERMANENTE DE PECAS DE ACRILICO, METAL ETC; MATERIA-PRIMA: MASSA ACRILICA TRANSPARENTE, TIPO VHB, REF. 4910; MEDIDA: 1,0MM ESPESSURA X 19MM LARGURA X 20 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: VONDER-19x20m-cod.1055019020

Modelo: VONDER-19x20m-cod.

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 91,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 91,0000

Valor unitário: R\$ 150,0000

Valor total: R\$ 13.650,00

Fornecedor:

43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA

Identificação do fornecedor: F000184

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 40.950,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00120103-4

Tipo: Material

Especificação do item:

FITA DUPLA FACE - FINALIDADE: FIXACAO PERMANENTE DE PECAS DE ACRILICO, METAL ETC; MATERIA-PRIMA: MASSA ACRILICA TRANSPARENTE, TIPO VHB, REF. 4910; MEDIDA: 1,0MM ESPESSURA X 19MM LARGURA X 20 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ADERE

Modelo: DUPLA FACE

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 91,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 91,0000

Valor unitário: R\$ 450,0000

Valor total: R\$ 40.950,00

Lote: 2

Descrição:

MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO CIVIL DIVERSOS

Regra de participação: Aberta a todos licitantes

Situação: Revogado

Motivo da anulação/revogação:

Considerando que, conforme detalhado em certidão constante do processo SEI

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 2

Código do item: 00014718-4

Tipo: Material

Especificação do item:

CIMENTO - TIPO: PORTLAND COMPOSTO; TIPO DO MATERIAL: CP II E32;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: SACO 50 QUILOGRAMA

Quantidade solicitada: 531,0000

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 3

Código do item: 00088716-1

Tipo: Material

Especificação do item:

ARGAMASSA - COMPOSICAO: CIMENTO + AGREGADOS MINERAIS ADITIVOS NAO TOXICOS;
APLICACAO: INTERNO E EXTERNO; TIPO: ACIII E;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: SACO 20 QUILOGRAMA

Quantidade solicitada: 351,0000

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 4

Código do item: 00008998-2

Tipo: Material

Especificação do item:

CIMENTO - TIPO: BRANCO; TIPO DO MATERIAL: NAO ESTRUTURAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 QUILOGRAMA

Quantidade solicitada: 176,0000

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 5

Código do item: 00086777-2

Tipo: Material

Especificação do item:

ARGAMASSA - COMPOSICAO: CIMENTO + AREIA QUARTZO + ADITIVOS; APLICACAO: INTERNO E EXTERNO; TIPO: PRE-DOSADA, EXPANSIVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: SACO 20 QUILOGRAMA

Quantidade solicitada: 181,0000

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 6

Código do item: 00038464-0

Tipo: Material

Especificação do item:

AREIA - TIPO: COMUM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: SACO 20 QUILOGRAMA

Quantidade solicitada: 610,0000

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 7

Código do item: 00135850-2

Tipo: Material

Especificação do item:

MASSA PLASTICA - COMPOSICAO: A BASE DE RESINA POLIESTERM; COR: BRANCA; FINALIDADE: USO EM INSTALACOES HIDRAULICAS E ACABAMENTOS GERAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: LATA 400 GRAMA

Quantidade solicitada: 167,0000

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00070071-1

Tipo: Material

Especificação do item:

ARAME LISO - ACABAMENTO: GALVANIZADO; BITOLA: 1,25 MM, NR.18;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: ROLO 1 QUILOGRAMA

Quantidade solicitada: 112,0000

Nº do item no lote: 8	Nº do item no planejamento: 9
Código do item: 00136293-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
ARAME LISO - ACABAMENTO: GALVANIZADO; BITOLA: NUMERO 20, 089 MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: ROLO 1 QUILOGRAMA	
Quantidade solicitada: 102,0000	
Nº do item no lote: 9	Nº do item no planejamento: 10
Código do item: 00004465-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
REJUNTE - COR: BRANCA; TIPO: ANTI-MOFO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: PACOTE 1 QUILOGRAMA	
Quantidade solicitada: 226,0000	
Nº do item no lote: 10	Nº do item no planejamento: 11
Código do item: 00116382-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
CANTONEIRA - MATERIA-PRIMA: ACO CARBONO; FORMATO: L; MEDIDAS: 1 1/2 X 1/8 DE POLEGADA E BARRA DE 6M;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 21,0000	
Nº do item no lote: 11	Nº do item no planejamento: 12
Código do item: 00070862-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
BARRA DE FERRO SECAO CHATA - MEDIDAS: 1/8 X 1 1/2 POLEGADA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 121,0000	
Nº do item no lote: 12	Nº do item no planejamento: 13
Código do item: 00078817-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
ESTOPA - MATERIA PRIMA: ALGODAO; TIPO: PRIMEIRA QUALIDADE; APRESENTACAO: NAO ALVEJADA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: PACOTE 500 GRAMA	
Quantidade solicitada: 3221,0000	

Nº do item no lote: 13	Nº do item no planejamento: 14
Código do item: 00134340-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
PASTA LUBRIFICANTE - APLICACAO: TUBOS E CONEXOES;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM 400 GRAMA	
Quantidade solicitada: 28,0000	
Nº do item no lote: 14	Nº do item no planejamento: 15
Código do item: 00034180-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
GRAXAS LUBRIFICANTES AUTOMOTIVO - APLICACAO: ROLAMENTOS E PONTOS SUJEITOS A ACAO DA AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 QUILOGRAMA	
Quantidade solicitada: 28,0000	
Nº do item no lote: 15	Nº do item no planejamento: 16
Código do item: 00049985-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
VASELINA - TIPO: SOLIDA; ASPECTO: BRANCO GELATINOSA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: POTE 1 QUILOGRAMA	
Quantidade solicitada: 37,0000	
Nº do item no lote: 16	Nº do item no planejamento: 17
Código do item: 00001460-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
GRAFITE - APLICACAO: LUBRIFICANTE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 31,0000	
Nº do item no lote: 17	Nº do item no planejamento: 18
Código do item: 00167759-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
SILICONE - ASPECTO: LIQUIDO OLEOSOSO; FINALIDADE: REVITALIZADOR DE BORRACHA, PLASTICO, COURO E VINIL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 300 MILILITRO	
Quantidade solicitada: 292,0000	

Nº do item no lote: 18	Nº do item no planejamento: 19
Código do item: 00049311-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
ESPUMA EXPANSIVA PARA VEDACAO - MATERIA-PRIMA: POLIURETANO; APRESENTACAO: TUBO/LATA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: LATA 500 MILILITRO	
Quantidade solicitada: 57,0000	
Nº do item no lote: 19	Nº do item no planejamento: 20
Código do item: 00099590-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
SACO DE FIBRA NATURAL - MATERIA-PRIMA: JUTA; CAPACIDADE: 60 KG;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: SACO 60 QUILOGRAMA	
Quantidade solicitada: 857,0000	
Nº do item no lote: 20	Nº do item no planejamento: 21
Código do item: 00134905-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
CANTONEIRA - MATERIA-PRIMA: FERRO PINTADO DE BRANCO; FORMATO: FORMATO L; REFORCADA; MEDIDAS: 20 X 30 CM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 313,0000	
Nº do item no lote: 21	Nº do item no planejamento: 22
Código do item: 00038365-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
BARRA DE FERRO SECAO REDONDA - MEDIDAS: 5/16 POLEGADA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 184,0000	
Nº do item no lote: 22	Nº do item no planejamento: 23
Código do item: 00000960-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
TIJOLO - MATERIA-PRIMA: BARRO COZIDO; TIPO: FURADO, 8 FUROS; MEDIDAS: 29 X 19 X 9CM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO	
Quantidade solicitada: 14,0000	

Nº do item no lote: 23

Nº do item no planejamento: 24

Código do item: 00073490-0

Tipo: Material

Especificação do item:

COLA DE CONTATO - ASPECTO: PASTOSO; APRESENTACAO: GALAO DE 2.8KG;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GALAO

Quantidade solicitada: 82,0000

Nº do item no lote: 24

Nº do item no planejamento: 25

Código do item: 00163359-7

Tipo: Material

Especificação do item:

COLA - TIPO: A BASE DE CIANOACRILATO INSTANTANEO; FINALIDADE: BORRACHAS, PLASTICOS, METAIS, MADEIRAS, CORTICAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 20 GRAMA

Quantidade solicitada: 192,0000

PROPOSTAS:

Fornecedor:

28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000293

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 789.256,08

Nº do item no lote: 9

Nº do item no planejamento: 10

Código do item: 00004465-2

Tipo: Material

Especificação do item:

REJUNTE - COR: BRANCA; TIPO: ANTI-MOFO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: PACOTE 1 QUILOGRAMA

Marca: PRECON

Modelo: COR BRANCA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 226,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,5200

Valor total: R\$ 4.637,52

Nº do item no lote: 10	Nº do item no planejamento: 11
Código do item: 00116382-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
CANTONEIRA - MATERIA-PRIMA: ACO CARBONO; FORMATO: L; MEDIDAS: 1 1/2 X 1/8 DE POLEGADA E BARRA DE 6M;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: ARCELOR MITTAL	Modelo: BARRA DE 6M
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ: Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 21,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 662,4000	Valor total: R\$ 13.910,40

Nº do item no lote: 11	Nº do item no planejamento: 12
Código do item: 00070862-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
BARRA DE FERRO SECAO CHATA - MEDIDAS: 1/8 X 1 1/2 POLEGADA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: ARCELOR MITTAL	Modelo: CHATA
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ: Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 121,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 350,1000	Valor total: R\$ 42.362,10

Nº do item no lote: 12	Nº do item no planejamento: 13
Código do item: 00078817-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
ESTOPA - MATERIA PRIMA: ALGODAO; TIPO: PRIMEIRA QUALIDADE; APRESENTACAO: NAO ALVEJADA;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: PACOTE 500 GRAMA

Marca: AMF

Modelo: TIPO: PRIMEIRA QUALIDADE

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 3221,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 49,5000

Valor total: R\$ 159.439,50

Nº do item no lote: 13

Nº do item no planejamento: 14

Código do item: 00134340-8

Tipo: Material

Especificação do item:

PASTA LUBRIFICANTE - APLICACAO: TUBOS E CONEXOES;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM 400 GRAMA

Marca: PISAFIX

Modelo: 400gr

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 28,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 65,7000

Valor total: R\$ 1.839,60

Nº do item no lote: 14

Nº do item no planejamento: 15

Código do item: 00034180-0

Tipo: Material

Especificação do item:

GRAXAS LUBRIFICANTES AUTOMOTIVO - APLICACAO: ROLAMENTOS E PONTOS
SUJEITOS A ACAO DA AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 QUILOGRAMA

Marca: INGRAX

Modelo: Embalagem de 1 KG

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 28,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 175,9500

Valor total: R\$ 4.926,60

Nº do item no lote: 15	Nº do item no planejamento: 16
Código do item: 00049985-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
VASELINA - TIPO: SOLIDA; ASPECTO: BRANCO GELATINOSA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: POTE 1 QUILOGRAMA	
Marca: VONDER	Modelo: Embalagem de 1 KG
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ: Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 37,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 222,3900	Valor total: R\$ 8.228,43

Nº do item no lote: 16	Nº do item no planejamento: 17
Código do item: 00001460-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
GRAFITE - APLICACAO: LUBRIFICANTE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: MUNDIAL PRIME	Modelo: 200ML
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ: Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 31,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 81,9000	Valor total: R\$ 2.538,90

Nº do item no lote: 17	Nº do item no planejamento: 18
Código do item: 00167759-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
SILICONE - ASPECTO: LIQUIDO OLEOSOSO; FINALIDADE: REVITALIZADOR DE BORRACHA, PLASTICO, COURO E VINIL;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 300 MILILITRO

Marca: VONDER

Modelo: Frasco 300 ML

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 292,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 99,9000

Valor total: R\$ 29.170,80

Nº do item no lote: 18

Nº do item no planejamento: 19

Código do item: 00049311-2

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPUMA EXPANSIVA PARA VEDACAO - MATERIA-PRIMA: POLIURETANO;
APRESENTACAO: TUBO/LATA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: LATA 500 MILILITRO

Marca: WEBER QUARTZOLIT

Modelo: Frasco 500 ml

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 57,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 153,0000

Valor total: R\$ 8.721,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 2

Código do item: 00014718-4

Tipo: Material

Especificação do item:

CIMENTO - TIPO: PORTLAND COMPOSTO; TIPO DO MATERIAL: CP II E32;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: SACO 50 QUILOGRAMA

Marca: CSN

Modelo: CP II E32

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 531,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 242,1000

Valor total: R\$ 128.555,10

Nº do item no lote: 19	Nº do item no planejamento: 20
Código do item: 00099590-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
SACO DE FIBRA NATURAL - MATERIA-PRIMA: JUTA; CAPACIDADE: 60 KG;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: SACO 60 QUILOGRAMA	
Marca: PRACAFE	Modelo: MATERIA-PRIMA: JUTA
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ: Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 857,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 13,0500	Valor total: R\$ 11.183,85

Nº do item no lote: 20	Nº do item no planejamento: 21
Código do item: 00134905-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
CANTONEIRA - MATERIA-PRIMA: FERRO PINTADO DE BRANCO; FORMATO: FORMATO L; REFORCADA; MEDIDAS: 20 X 30 CM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: MEGA	Modelo: TIPO MÃO FRANCESA
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ: Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 313,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 34,2000	Valor total: R\$ 10.704,60

Nº do item no lote: 21	Nº do item no planejamento: 22
Código do item: 00038365-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
BARRA DE FERRO SECAO REDONDA - MEDIDAS: 5/16 POLEGADA;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ARCELOR MITTAL

Modelo: 5/16

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 184,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 263,7000

Valor total: R\$ 48.520,80

Nº do item no lote: 22

Nº do item no planejamento: 23

Código do item: 00000960-1

Tipo: Material

Especificação do item:

TIJOLO - MATERIA-PRIMA: BARRO COZIDO; TIPO: FURADO, 8 FUROS; MEDIDAS: 29 X 19 X 9CM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO

Marca: SANTO ANTONIO

Modelo: 29 X 19 X 9CM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 14,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 7.650,0000

Valor total: R\$ 107.100,00

Nº do item no lote: 23

Nº do item no planejamento: 24

Código do item: 00073490-0

Tipo: Material

Especificação do item:

COLA DE CONTATO - ASPECTO: PASTOSO; APRESENTACAO: GALAO DE 2.8KG;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GALAO

Marca: KISAFIX

Modelo: GALAO DE 2.8KG

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 82,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 556,2000

Valor total: R\$ 45.608,40

Nº do item no lote: 24	Nº do item no planejamento: 25
Código do item: 00163359-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
COLA - TIPO: A BASE DE CIANOACRILATO INSTANTANEO; FINALIDADE: BORRACHAS, PLASTICOS, METAIS, MADEIRAS, CORTICAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: FRASCO 20 GRAMA	
Marca: VONDER	Modelo: TIPO: A BASE DE
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ: Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 192,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 43,3800	Valor total: R\$ 8.328,96

Nº do item no lote: 2	Nº do item no planejamento: 3
Código do item: 00088716-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
ARGAMASSA - COMPOSICAO: CIMENTO + AGREGADOS MINERAIS ADITIVOS NAO TOXICOS; APLICACAO: INTERNO E EXTERNO; TIPO: ACIII E;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: SACO 20 QUILOGRAMA	
Marca: PRECON	Modelo: ACIII
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ: Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 351,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 162,0000	Valor total: R\$ 56.862,00

Nº do item no lote: 3	Nº do item no planejamento: 4
Código do item: 00008998-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
CIMENTO - TIPO: BRANCO; TIPO DO MATERIAL: NAO ESTRUTURAL;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 QUILOGRAMA

Marca: URSO POLAR

Modelo: TIPO: BRANCO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 176,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 22,0500

Valor total: R\$ 3.880,80

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 5

Código do item: 00086777-2

Tipo: Material

Especificação do item:

ARGAMASSA - COMPOSICAO: CIMENTO + AREIA QUARTZO + ADITIVOS; APLICACAO:
INTERNO E EXTERNO; TIPO: PRE-DOSADA, EXPANSIVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: SACO 20 QUILOGRAMA

Marca: RESIMAT

Modelo: TIPO: PRE-DOSADA,

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 181,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 178,2000

Valor total: R\$ 32.254,20

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 6

Código do item: 00038464-0

Tipo: Material

Especificação do item:

AREIA - TIPO: COMUM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: SACO 20 QUILOGRAMA

Marca: BRASMIC

Modelo: SACO de 20 kg

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 610,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 31,5000

Valor total: R\$ 19.215,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no planejamento: 7
Código do item: 00135850-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
MASSA PLASTICA - COMPOSICAO: A BASE DE RESINA POLIESTERM; COR: BRANCA; FINALIDADE: USO EM INSTALACOES HIDRAULICAS E ACABAMENTOS GERAL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: LATA 400 GRAMA	
Marca: GOLD	Modelo: BRANCA
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ: Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 167,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 61,9200	Valor total: R\$ 10.340,64

Nº do item no lote: 7	Nº do item no planejamento: 8
Código do item: 00070071-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
ARAME LISO - ACABAMENTO: GALVANIZADO; BITOLA: 1,25 MM, NR.18;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: ROLO 1 QUILOGRAMA	
Marca: VONDER	Modelo: LISO
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ: Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 112,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 131,2200	Valor total: R\$ 14.696,64

Nº do item no lote: 8	Nº do item no planejamento: 9
Código do item: 00136293-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
ARAME LISO - ACABAMENTO: GALVANIZADO; BITOLA: NUMERO 20, 089 MM;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: ROLO 1 QUILOGRAMA

Marca: VONDER

Modelo: LISO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 102,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 159,1200

Valor total: R\$ 16.230,24

Lote: 3

Descrição:

FITA ADESIVA

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Situação: Revogado

Motivo da anulação/revogação:

Considerando que, conforme detalhado em certidão constante do processo SEI

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 26

Código do item: 00023812-0

Tipo: Material

Especificação do item:

FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM - MATERIA-PRIMA: FILME DE POLIETILENO C/TECIDO LAMINADO DE ALGODAO; DIMENSOES: 48MM X 50 METROS; TIPO: ADERENCIA EM UMA FACE, NA COR PRATA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 195,0000

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 27

Código do item: 00023810-4

Tipo: Material

Especificação do item:

FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM - MATERIA-PRIMA: TECIDO DE ALGODAO LAMINADO C/FILME DE POLIETILENO; DIMENSOES: 48MM X 50 METROS; TIPO: ADERENCIA EM UMA FACE, NA COR PRETA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 185,0000

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 28

Código do item: 00147388-3

Tipo: Material

Especificação do item:

FITA PARA CONSTRUCAO - IDENTIFICACAO: PAPEL; MATERIA PRIMA: FIBRA DE VIDRO; FINALIDADE: ACABAMENTO DE JUNTA DE DRYWALL; MEDIDAS: 48MM X 90MT;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 66,0000

PROPOSTAS:

Fornecedor:

28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000384

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 122.010,12

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 26

Código do item: 00023812-0

Tipo: Material

Especificação do item:

FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM - MATERIA-PRIMA: FILME DE POLIETILENO C/TECIDO LAMINADO DE ALGODAO; DIMENSOES: 48MM X 50 METROS; TIPO: ADERENCIA EM UMA FACE, NA COR PRATA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ALL TAPE

Modelo: COR PRATA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 195,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 296,1000

Valor total: R\$ 57.739,50

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 27

Código do item: 00023810-4

Tipo: Material

Especificação do item:

FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM - MATERIA-PRIMA: TECIDO DE ALGODAO LAMINADO C/FILME DE POLIETILENO; DIMENSOES: 48MM X 50 METROS; TIPO: ADERENCIA EM UMA FACE, NA COR PRETA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ALL TAPE

Modelo: COR PRETA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 185,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 296,1000

Valor total: R\$ 54.778,50

Nº do item no lote: 3**Nº do item no planejamento:** 28**Código do item:** 00147388-3**Tipo:** Material**Especificação do item:**FITA PARA CONSTRUCAO - IDENTIFICACAO: PAPEL; MATERIA PRIMA: FIBRA DE VIDRO;
FINALIDADE: ACABAMENTO DE JUNTA DE DRYWALL; MEDIDAS: 48MM X 90MT;**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** WALSYWA**Modelo:** COR AZUL**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716**Quantidade solicitada:** 66,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 143,8200**Valor total:** R\$ 9.492,12**Fornecedor:**

42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000316**Situação da proposta:** Classificada**Valor total:** R\$ 66.900,00**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no planejamento:** 26**Código do item:** 00023812-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM - MATERIA-PRIMA: FILME DE POLIETILENO C/TECIDO
LAMINADO DE ALGODAO; DIMENSOES: 48MM X 50 METROS; TIPO: ADERENCIA EM UMA
FACE, NA COR PRATA;**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** ADELBRAS-SILVER TAPE**Modelo:** ADELBRAS-SILVER TAPE**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716**Quantidade solicitada:** 195,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 150,0000**Valor total:** R\$ 29.250,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 27

Código do item: 00023810-4

Tipo: Material

Especificação do item:

FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM - MATERIA-PRIMA: TECIDO DE ALGODAO LAMINADO C/FILME DE POLIETILENO; DIMENSOES: 48MM X 50 METROS; TIPO: ADERENCIA EM UMA FACE, NA COR PRETA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ADELBRAS-48X50

Modelo: ADELBRAS-48X50

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 185,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 150,0000

Valor total: R\$ 27.750,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 28

Código do item: 00147388-3

Tipo: Material

Especificação do item:

FITA PARA CONSTRUCAO - IDENTIFICACAO: PAPEL; MATERIA PRIMA: FIBRA DE VIDRO; FINALIDADE: ACABAMENTO DE JUNTA DE DRYWALL; MEDIDAS: 48MM X 90MT;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ANCORA-DRYTAPE-AZUL

Modelo: ANCORA-DRYTAPE-AZUL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 66,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 150,0000

Valor total: R\$ 9.900,00

Lote: 4

Descrição:

CONE PARA SINALIZAÇÃO

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Situação: Revogado

Motivo da anulação/revogação:

Considerando que, conforme detalhado em certidão constante do processo SEI

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 29

Código do item: 00169739-0

Tipo: Material

Especificação do item:

CONE PARA SINALIZACAO - MATERIA-PRIMA: PVC FLEXIVEL; ALTURA: 70 A 76 CM; COR DO CONE: LARANJA; FAIXA: DUAS FAIXAS BRANCAS; TIPO DA FAIXA: REFLETIVA, TIPO COLMEIA; BASE: 40 CM COM 8 SAPATAS; PESO: 3 A 4 KG; ACABAMENTO: TOPO COM ABERTURA ENTRE 4 E 4,5 CM DE DIAMETRO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 167,0000

PROPOSTAS:

Fornecedor:

28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000411

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 835.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 29

Código do item: 00169739-0

Tipo: Material

Especificação do item:

CONE PARA SINALIZACAO - MATERIA-PRIMA: PVC FLEXIVEL; ALTURA: 70 A 76 CM; COR DO CONE: LARANJA; FAIXA: DUAS FAIXAS BRANCAS; TIPO DA FAIXA: REFLETIVA, TIPO COLMEIA; BASE: 40 CM COM 8 SAPATAS; PESO: 3 A 4 KG; ACABAMENTO: TOPO COM ABERTURA ENTRE 4 E 4,5 CM DE DIAMETRO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTCOR

Modelo: PVC FLEXIVEL

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 167,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 167,0000

Valor unitário: R\$ 5.000,0000

Valor total: R\$ 835.000,00

Fornecedor:

43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA

Identificação do fornecedor: F000446

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 116.900,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 29

Código do item: 00169739-0

Tipo: Material

Especificação do item:

CONE PARA SINALIZACAO - MATERIA-PRIMA: PVC FLEXIVEL; ALTURA: 70 A 76 CM; COR DO CONE: LARANJA; FAIXA: DUAS FAIXAS BRANCAS; TIPO DA FAIXA: REFLETIVA, TIPO COLMEIA; BASE: 40 CM COM 8 SAPATAS; PESO: 3 A 4 KG; ACABAMENTO: TOPO COM ABERTURA ENTRE 4 E 4,5 CM DE DIAMETRO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTCOR

Modelo: FLEXIVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 167,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 167,0000

Valor unitário: R\$ 700,0000

Valor total: R\$ 116.900,00

Lote: 5

Descrição:

RESINAS E CATALISADOR

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Situação: Revogado

Motivo da anulação/revogação:

Considerando que, conforme detalhado em certidão constante do processo SEI

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 30

Código do item: 00146853-7

Tipo: Material

Especificação do item:

RESINAS - IDENTIFICACAO: VISCOSA; TIPO: ORTOFTALICO OU ISOFTALICO; DETALHES: A BASE DE RESINA PIGMENTADA DE POLIESTER; FINALIDADE: ACABAMENTO PECAS FIBRA DE VIDRO SUPERFICIE LISA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 24,0000

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 31

Código do item: 00146980-0

Tipo: Material

Especificação do item:

CATALISADOR - ASPECTO: LIQUIDO, A BASE DE DIMETILANILINA; FINALIDADE: AUMENTAR VELOCIDADE DE CURA; APLICACAO: PARA RESINA POLIESTER;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: PACOTE 200 GRAMA

Quantidade solicitada: 24,0000

PROPOSTAS:

Fornecedor:

28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000563

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 96.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 30

Código do item: 00146853-7

Tipo: Material

Especificação do item:

RESINAS - IDENTIFICACAO: VISCOSA; TIPO: ORTOFTALICO OU ISOFTALICO;
DETALHES: A BASE DE RESINA PIGMENTADA DE POLIESTER; FINALIDADE:
ACABAMENTO PECAS FIBRA DE VIDRO SUPERFICIE LISA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: NOBRE

Modelo: GALÃO DE 5 K G

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 24,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2.000,0000

Valor total: R\$ 48.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 31

Código do item: 00146980-0

Tipo: Material

Especificação do item:

CATALISADOR - ASPECTO: LIQUIDO, A BASE DE DIMETILANILINA; FINALIDADE:
AUMENTAR VELOCIDADE DE CURA; APLICACAO: PARA RESINA POLIESTER;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: PACOTE 200 GRAMA

Marca: NOBRE

Modelo: A BASE DE DIMETILANILINA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 24,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2.000,0000

Valor total: R\$ 48.000,00

Lote: 6

Descrição:

MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO CIVIL DIVERSOS BUCHA E OUTROS

Regra de participação: Aberta a todos licitantes

Situação: Revogado

Motivo da anulação/revogação:

Considerando que, conforme detalhado em certidão constante do processo SEI

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 32

Código do item: 00022871-0

Tipo: Material

Especificação do item:

BUCHA PARA FIXACAO - TIPO: S; MATERIA-PRIMA: NYLON; MEDIDAS: NUMERO 06;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO

Quantidade solicitada: 34,0000

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 33

Código do item: 00136408-1

Tipo: Material

Especificação do item:

BUCHA PARA FIXACAO - TIPO: SB COM ABA; MATERIA-PRIMA: NYLON; MEDIDAS: NUMERO 06;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO

Quantidade solicitada: 14,0000

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 34

Código do item: 00109677-0

Tipo: Material

Especificação do item:

CADEADO - TIPO: COMUM, COM CHAVE UNIFICADA; FECHAMENTO: SIMPLES; TRAVAMENTO: SIMPLES; TAMANHO: 25MM; HASTE: CURTA; MATERIA PRIMA: BRONZE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 421,0000

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 35

Código do item: 00095895-6

Tipo: Material

Especificação do item:

CADEADO - TIPO: COMUM, COM CHAVE UNIFICADA; FECHAMENTO: SIMPLES; TRAVAMENTO: SIMPLES; TAMANHO: 35MM; HASTE: CURTA; MATERIA PRIMA: BRONZE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 621,0000

Nº do item no lote: 5	Nº do item no planejamento: 36
Código do item: 00098061-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
CADEADO - TIPO: COMUM; FECHAMENTO: SIMPLES; TRAVAMENTO: SIMPLES; TAMANHO: 50MM; HASTE: CURTA; MATERIA PRIMA: LATAO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 521,0000	
Nº do item no lote: 6	Nº do item no planejamento: 37
Código do item: 00096599-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; CABECA: CHATA E FENDA PHILLIPS; ROSCA: SOBERBA; MEDIDAS: 4,0 X 25MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO	
Quantidade solicitada: 12,0000	
Nº do item no lote: 7	Nº do item no planejamento: 38
Código do item: 00153826-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: ACO COM ACABAMENTO FOSFATIZADO; CABECA: CORNETA, PONTA AGULHA, FENDA PHILIPS; ROSCA: SOBERBA; MEDIDAS: 3,5 X 35MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO	
Quantidade solicitada: 20,0000	
Nº do item no lote: 8	Nº do item no planejamento: 39
Código do item: 00153825-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: ACO COM ACABAMENTO FOSFATIZADO; CABECA: CORNETA, PONTA AGULHA, FENDA PHILIPS; ROSCA: SOBERBA; MEDIDAS: 3,5 X 25MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO	
Quantidade solicitada: 41,0000	
Nº do item no lote: 9	Nº do item no planejamento: 40
Código do item: 00129970-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: ACO BICROMATIZADO; CABECA: CHATA PHILIPS; ROSCA: TARRACHANTE P/MDF; MEDIDAS: 3,5 X 14MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO	
Quantidade solicitada: 12,0000	

Nº do item no lote: 10	Nº do item no planejamento: 41
Código do item: 00129969-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: ACO BICROMATIZADO; CABECA: CHATA PHIPIPS; ROSCA: TARRACHANTE P/MDF; MEDIDAS: 3,5 X 25MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO	
Quantidade solicitada: 8,0000	
Nº do item no lote: 11	Nº do item no planejamento: 42
Código do item: 00129968-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: ACO BICROMATIZADO; CABECA: CHATA PHILIPS; ROSCA: TARRACHANTE P/MDF; MEDIDAS: 3,5 X 40;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO	
Quantidade solicitada: 12,0000	
Nº do item no lote: 12	Nº do item no planejamento: 43
Código do item: 00146746-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: ACO GALVANIZADO; CABECA: CHATA; ROSCA: SOBERBA; MEDIDAS: 4,2 X 45 MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO	
Quantidade solicitada: 12,0000	
Nº do item no lote: 13	Nº do item no planejamento: 44
Código do item: 00146741-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: ACO BICROMATIZADO; CABECA: CHATA PHILIPS; ROSCA: ATARRACHANTE PARA MDF; MEDIDAS: 4,5 X 25 MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO	
Quantidade solicitada: 12,0000	
Nº do item no lote: 14	Nº do item no planejamento: 45
Código do item: 00146743-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: ACO BICROMATIZADO; CABECA: CHATA PHILIPS; ROSCA: ATARRACHANTE PARA MDF; MEDIDAS: 4,5 X 40 MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO	
Quantidade solicitada: 12,0000	

Nº do item no lote: 15	Nº do item no planejamento: 46
Código do item: 00097026-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; CABECA: PANELA; ROSCA: SOBERBA; MEDIDAS: 4,8 X 45MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO	
Quantidade solicitada: 12,0000	
Nº do item no lote: 16	Nº do item no planejamento: 47
Código do item: 00073670-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; CABECA: CHATA; ROSCA: SOBERBA; MEDIDAS: 4,2 X 32MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO	
Quantidade solicitada: 25,0000	
Nº do item no lote: 17	Nº do item no planejamento: 48
Código do item: 00071956-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
PORTA-CADEADO - MATERIA-PRIMA: ACO; MEDIDAS: 2 POLEGADAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 29,0000	
Nº do item no lote: 18	Nº do item no planejamento: 49
Código do item: 00035610-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
PREGO - MATERIA-PRIMA: FERRO; TAMANHO: 17 X 21; CABECA: COM CABECA; ACABAMENTO: GALVANIZADO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: PACOTE 1 QUILOGRAMA	
Quantidade solicitada: 71,0000	
Nº do item no lote: 19	Nº do item no planejamento: 50
Código do item: 00035613-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
PREGO - MATERIA-PRIMA: FERRO; TAMANHO: 18 X 30; CABECA: COM CABECA; ACABAMENTO: GALVANIZADO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: PACOTE 1 QUILOGRAMA	
Quantidade solicitada: 71,0000	

Nº do item no lote: 20	Nº do item no planejamento: 51
Código do item: 00022885-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
BUCHA PARA FIXACAO - TIPO: S; MATERIA-PRIMA: NYLON; MEDIDAS: NUMERO 08;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO	
Quantidade solicitada: 111,0000	
Nº do item no lote: 21	Nº do item no planejamento: 52
Código do item: 00089911-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
ARRUELA - MATERIA-PRIMA: ACO; ACABAMENTO: GALVANIZADO; TIPO: LISA; MEDIDAS: 1/4 POLEGADAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 4701,0000	
Nº do item no lote: 22	Nº do item no planejamento: 53
Código do item: 00021427-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
ARRUELA - MATERIA-PRIMA: ACO; ACABAMENTO: GALVANIZADO; TIPO: LISA; MEDIDAS: 3/16 POLEGADA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 2901,0000	
Nº do item no lote: 23	Nº do item no planejamento: 54
Código do item: 00109054-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
ARRUELA - MATERIA-PRIMA: ACO; ACABAMENTO: ZINCADO; TIPO: LISA; MEDIDAS: 5/32 POLEGADA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 4901,0000	
Nº do item no lote: 24	Nº do item no planejamento: 55
Código do item: 00145165-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
PREGO - MATERIA-PRIMA: ACO INOXIDAVEL; TAMANHO: 10 X 10; CABECA: COM CABECA; ACABAMENTO: POLIDO CROMADO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: PACOTE 1 QUILOGRAMA	
Quantidade solicitada: 71,0000	

Nº do item no lote: 25	Nº do item no planejamento: 56
Código do item: 00146855-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
BUCHA PARA FIXACAO - TIPO: FLY; MATERIA-PRIMA: NYLON; MEDIDAS: 04;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Nº do item no lote: 26	Nº do item no planejamento: 57
Código do item: 00081177-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: ACO GALVANIZADO; CABECA: CHATA; ROSCA: SOBERBA; MEDIDAS: 4,2 X 25MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Nº do item no lote: 27	Nº do item no planejamento: 58
Código do item: 00183028-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; CABECA: CHATA PHILIPS; ROSCA: SOBERBA; MEDIDAS: 4,8 X 90 MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO	
Quantidade solicitada: 7,0000	
Nº do item no lote: 28	Nº do item no planejamento: 59
Código do item: 00134664-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
REBITE - MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; MEDIDAS: 04 X 10MM; TIPO DO CORPO: TUBULAR; TIPO DA CABECA: REPUXO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO	
Quantidade solicitada: 8,0000	
Nº do item no lote: 29	Nº do item no planejamento: 60
Código do item: 00125544-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
REBITE - MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; MEDIDAS: 3,2 X 12MM; TIPO DO CORPO: TUBULAR; TIPO DA CABECA: REPUXO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO	
Quantidade solicitada: 8,0000	

Nº do item no lote: 30	Nº do item no planejamento: 61
Código do item: 00134566-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
REBITE - MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; MEDIDAS: 3,2 X 10MM; TIPO DO CORPO: TUBULAR; TIPO DA CABECA: REPUXO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO	
Quantidade solicitada: 14,0000	
Nº do item no lote: 31	Nº do item no planejamento: 62
Código do item: 00170679-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
REBITE - MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; MEDIDAS: 4,8 X 10 MM; TIPO DO CORPO: TUBULAR; TIPO DA CABECA: REPUXO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO	
Quantidade solicitada: 8,0000	
Nº do item no lote: 32	Nº do item no planejamento: 63
Código do item: 00183026-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
BUCHA PARA FIXACAO - TIPO: FU; MATERIA-PRIMA: NYLON, COM ABA; MEDIDAS: 8 X 50 MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO	
Quantidade solicitada: 7,0000	
Nº do item no lote: 33	Nº do item no planejamento: 64
Código do item: 00183015-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
REBITE - MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; MEDIDAS: 4 X 16 MM; TIPO DO CORPO: POP; TIPO DA CABECA: REPUXO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO	
Quantidade solicitada: 8,0000	
Nº do item no lote: 34	Nº do item no planejamento: 65
Código do item: 00183027-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
REBITE - MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; MEDIDAS: 3,26 X 6 MM; TIPO DO CORPO: TUBULAR; TIPO DA CABECA: REPUXO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO	
Quantidade solicitada: 10,0000	

PROPOSTAS:

Fornecedor:

28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000682**Situação da proposta:** Classificada**Valor total:** R\$ 577.831,60**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no planejamento:** 32**Código do item:** 00022871-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**

BUCHA PARA FIXACAO - TIPO: S; MATERIA-PRIMA: NYLON; MEDIDAS: NUMERO 06;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 MILHEIRO**Marca:** SFORPLAST**Modelo:** NUMERO 06**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716**Quantidade solicitada:** 34,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 100,0000**Valor total:** R\$ 3.400,00**Nº do item no lote:** 2**Nº do item no planejamento:** 33**Código do item:** 00136408-1**Tipo:** Material**Especificação do item:**BUCHA PARA FIXACAO - TIPO: SB COM ABA; MATERIA-PRIMA: NYLON; MEDIDAS:
NUMERO 06;**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 MILHEIRO**Marca:** SFORPLAST**Modelo:** NUMERO 06**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716**Quantidade solicitada:** 14,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 100,0000**Valor total:** R\$ 1.400,00**Nº do item no lote:** 3**Nº do item no planejamento:** 34**Código do item:** 00109677-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**CADEADO - TIPO: COMUM, COM CHAVE UNIFICADA; FECHAMENTO: SIMPLES;
TRAVAMENTO: SIMPLES; TAMANHO: 25MM; HASTE: CURTA; MATERIA PRIMA: BRONZE;**Similar:** Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PADO

Modelo: S1 / LT25

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 421,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 138,9600

Valor total: R\$ 58.502,16

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 35

Código do item: 00095895-6

Tipo: Material

Especificação do item:

CADEADO - TIPO: COMUM, COM CHAVE UNIFICADA; FECHAMENTO: SIMPLES;
TRAVAMENTO: SIMPLES; TAMANHO: 35MM; HASTE: CURTA; MATERIA PRIMA: BRONZE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PADO

Modelo: S1 / LT35

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 621,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 217,7100

Valor total: R\$ 135.197,91

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 36

Código do item: 00098061-7

Tipo: Material

Especificação do item:

CADEADO - TIPO: COMUM; FECHAMENTO: SIMPLES; TRAVAMENTO: SIMPLES;
TAMANHO: 50MM; HASTE: CURTA; MATERIA PRIMA: LATAO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PADO

Modelo: LT50

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 521,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 253,8000

Valor total: R\$ 132.229,80

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 37

Código do item: 00096599-5

Tipo: Material

Especificação do item:

PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; CABECA: CHATA E FENDA PHILLIPS; ROSCA: SOBERBA; MEDIDAS: 4,0 X 25MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO

Marca: JOMARCA

Modelo: 4,0 X 25MM;

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 12,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 359,1000

Valor total: R\$ 4.309,20

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 38

Código do item: 00153826-8

Tipo: Material

Especificação do item:

PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: ACO COM ACABAMENTO FOSFATIZADO; CABECA: CORNETA, PONTA AGULHA, FENDA PHILIPS; ROSCA: SOBERBA; MEDIDAS: 3,5 X 35MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO

Marca: JOMARCA

Modelo: 3,5 X 35MM;

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 376,2000

Valor total: R\$ 7.524,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no planejamento: 39

Código do item: 00153825-0

Tipo: Material

Especificação do item:

PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: ACO COM ACABAMENTO FOSFATIZADO; CABECA: CORNETA, PONTA AGULHA, FENDA PHILIPS; ROSCA: SOBERBA; MEDIDAS: 3,5 X 25MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO

Marca: JOMARCA **Modelo:** 3,5 X 25MM;

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 41,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 296,5500

Valor total: R\$ 12.158,55

Nº do item no lote: 9

Nº do item no planejamento: 40

Código do item: 00129970-0

Tipo: Material

Especificação do item:

PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: ACO BICROMATIZADO; CABECA: CHATA PHILIPS; ROSCA: TARRACHANTE P/MDF; MEDIDAS: 3,5 X 14MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO

Marca: JOMARCA **Modelo:** 3,5 X 14MM;

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 12,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 176,8500

Valor total: R\$ 2.122,20

Nº do item no lote: 10

Nº do item no planejamento: 41

Código do item: 00129969-7

Tipo: Material

Especificação do item:

PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: ACO BICROMATIZADO; CABECA: CHATA PHIPIPS; ROSCA: TARRACHANTE P/MDF; MEDIDAS: 3,5 X 25MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO

Marca: JOMARCA **Modelo:** 3,5 X 25MM;

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 8,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 244,4400

Valor total: R\$ 1.955,52

Nº do item no lote: 11

Nº do item no planejamento: 42

Código do item: 00129968-9

Tipo: Material

Especificação do item:

PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: ACO BICROMATIZADO; CABECA: CHATA PHILIPS; ROSCA: TARRACHANTE P/MDF; MEDIDAS: 3,5 X 40;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO

Marca: JOMARCA

Modelo: 3,5 X 40;

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 12,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 350,1000

Valor total: R\$ 4.201,20

Nº do item no lote: 12

Nº do item no planejamento: 43

Código do item: 00146746-8

Tipo: Material

Especificação do item:

PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: ACO GALVANIZADO; CABECA: CHATA; ROSCA: SOBERBA; MEDIDAS: 4,2 X 45 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO

Marca: JOMARCA

Modelo: 4,2 X 45 MM;

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 12,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 774,9000

Valor total: R\$ 9.298,80

Nº do item no lote: 13

Nº do item no planejamento: 44

Código do item: 00146741-7

Tipo: Material

Especificação do item:

PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: ACO BICROMATIZADO; CABECA: CHATA PHILIPS; ROSCA: ATARRACHANTE PARA MDF; MEDIDAS: 4,5 X 25 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO

Marca: JOMARCA **Modelo:** 4,5 X 25 MM;

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 12,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 418,5000 **Valor total:** R\$ 5.022,00

Nº do item no lote: 14

Nº do item no planejamento: 45

Código do item: 00146743-3

Tipo: Material

Especificação do item:

PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: ACO BICROMATIZADO; CABECA: CHATA PHILIPS; ROSCA: ATARRACHANTE PARA MDF; MEDIDAS: 4,5 X 40 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO

Marca: JOMARCA **Modelo:** 4,5 X 40 MM;

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 12,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 529,2000 **Valor total:** R\$ 6.350,40

Nº do item no lote: 15

Nº do item no planejamento: 46

Código do item: 00097026-3

Tipo: Material

Especificação do item:

PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; CABECA: PANELA; ROSCA: SOBERBA; MEDIDAS: 4,8 X 45MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO

Marca: JOMARCA **Modelo:** 4,8 X 45MM;

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 12,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1.454,8500

Valor total: R\$ 17.458,20

Nº do item no lote: 16

Nº do item no planejamento: 47

Código do item: 00073670-8

Tipo: Material

Especificação do item:

PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; CABECA: CHATA;
ROSCA: SOBERBA; MEDIDAS: 4,2 X 32MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO

Marca: JOMARCA

Modelo: 4,2 X 32MM;

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 25,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 712,6200

Valor total: R\$ 17.815,50

Nº do item no lote: 17

Nº do item no planejamento: 48

Código do item: 00071956-0

Tipo: Material

Especificação do item:

PORTA-CADEADO - MATERIA-PRIMA: ACO; MEDIDAS: 2 POLEGADAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ALIANCA

Modelo: 2 POLEGADAS;

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 29,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 17,7300

Valor total: R\$ 514,17

Nº do item no lote: 18

Nº do item no planejamento: 49

Código do item: 00035610-7

Tipo: Material

Especificação do item:

PREGO - MATERIA-PRIMA: FERRO; TAMANHO: 17 X 21; CABECA: COM CABECA;
ACABAMENTO: GALVANIZADO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: PACOTE 1 QUILOGRAMA

Marca: ARCELOR MITTAL

Modelo: 17 X 21;

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 71,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 94,1400

Valor total: R\$ 6.683,94

Nº do item no lote: 19

Nº do item no planejamento: 50

Código do item: 00035613-1

Tipo: Material

Especificação do item:

PREGO - MATERIA-PRIMA: FERRO; TAMANHO: 18 X 30; CABECA: COM CABECA;
ACABAMENTO: GALVANIZADO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: PACOTE 1 QUILOGRAMA

Marca: ARCELOR MITTAL

Modelo: 18 X 30

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 71,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 94,1400

Valor total: R\$ 6.683,94

Nº do item no lote: 20

Nº do item no planejamento: 51

Código do item: 00022885-0

Tipo: Material

Especificação do item:

BUCHA PARA FIXACAO - TIPO: S; MATERIA-PRIMA: NYLON; MEDIDAS: NUMERO 08;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO

Marca: SFORPLAST

Modelo: NUMERO 08

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 111,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 11.100,00

Nº do item no lote: 21	Nº do item no planejamento: 52
Código do item: 00089911-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
ARRUELA - MATERIA-PRIMA: ACO; ACABAMENTO: GALVANIZADO; TIPO: LISA; MEDIDAS: 1/4 POLEGADAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: JOMARCA	Modelo: 1/4 POLEGADAS
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ: Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 4701,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 0,5200	Valor total: R\$ 2.444,52

Nº do item no lote: 22	Nº do item no planejamento: 53
Código do item: 00021427-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
ARRUELA - MATERIA-PRIMA: ACO; ACABAMENTO: GALVANIZADO; TIPO: LISA; MEDIDAS: 3/16 POLEGADA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: JOMARCA	Modelo: 3/16 POLEGADA
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ: Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 2901,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 0,2500	Valor total: R\$ 725,25

Nº do item no lote: 23	Nº do item no planejamento: 54
Código do item: 00109054-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
ARRUELA - MATERIA-PRIMA: ACO; ACABAMENTO: ZINCADO; TIPO: LISA; MEDIDAS: 5/32 POLEGADA;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: JOMARCA

Modelo: 5/32 POLEGADA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 4901,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,2300

Valor total: R\$ 1.127,23

Nº do item no lote: 24

Nº do item no planejamento: 55

Código do item: 00145165-0

Tipo: Material

Especificação do item:

PREGO - MATERIA-PRIMA: ACO INOXIDAVEL; TAMANHO: 10 X 10; CABECA: COM CABECA; ACABAMENTO: POLIDO CROMADO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: PACOTE 1 QUILOGRAMA

Marca: VONDER

Modelo: 10 X 10; CABECA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 71,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 792,9900

Valor total: R\$ 56.302,29

Nº do item no lote: 25

Nº do item no planejamento: 56

Código do item: 00146855-3

Tipo: Material

Especificação do item:

BUCHA PARA FIXACAO - TIPO: FLY; MATERIA-PRIMA: NYLON; MEDIDAS: 04;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO

Marca: SFORPLAST

Modelo: MEDIDAS: 04

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1.962,0000

Valor total: R\$ 19.620,00

Nº do item no lote: 26	Nº do item no planejamento: 57
Código do item: 00081177-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: ACO GALVANIZADO; CABECA: CHATA; ROSCA: SOBERBA; MEDIDAS: 4,2 X 25MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO	
Marca: JOMARCA	Modelo: 4,2 X 25MM
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ: Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 579,6000	Valor total: R\$ 5.796,00

Nº do item no lote: 27	Nº do item no planejamento: 58
Código do item: 00183028-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; CABECA: CHATA PHILIPS; ROSCA: SOBERBA; MEDIDAS: 4,8 X 90 MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO	
Marca: JOMARCA	Modelo: 4,8 X 90
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ: Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 7,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 1.795,5000	Valor total: R\$ 12.568,50

Nº do item no lote: 28	Nº do item no planejamento: 59
Código do item: 00134664-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
REBITE - MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; MEDIDAS: 04 X 10MM; TIPO DO CORPO: TUBULAR; TIPO DA CABECA: REPUXO;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO

Marca: JOMARCA

Modelo: 04 X 10MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 8,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 470,3400

Valor total: R\$ 3.762,72

Nº do item no lote: 29

Nº do item no planejamento: 60

Código do item: 00125544-4

Tipo: Material

Especificação do item:

REBITE - MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; MEDIDAS: 3,2 X 12MM; TIPO DO CORPO:
TUBULAR; TIPO DA CABECA: REPUXO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO

Marca: JOMARCA

Modelo: 3,2 X 12MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 8,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 382,5000

Valor total: R\$ 3.060,00

Nº do item no lote: 30

Nº do item no planejamento: 61

Código do item: 00134566-4

Tipo: Material

Especificação do item:

REBITE - MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; MEDIDAS: 3,2 X 10MM; TIPO DO CORPO:
TUBULAR; TIPO DA CABECA: REPUXO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO

Marca: JOMARCA

Modelo: 3,2 X 10MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 14,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 391,5000

Valor total: R\$ 5.481,00

Nº do item no lote: 31

Nº do item no planejamento: 62

Código do item: 00170679-9

Tipo: Material

Especificação do item:

REBITE - MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; MEDIDAS: 4,8 X 10 MM; TIPO DO CORPO: TUBULAR; TIPO DA CABECA: REPUXO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO

Marca: JOMARCA

Modelo: 4,8 X 10 MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 8,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 696,6000

Valor total: R\$ 5.572,80

Nº do item no lote: 32

Nº do item no planejamento: 63

Código do item: 00183026-0

Tipo: Material

Especificação do item:

BUCHA PARA FIXACAO - TIPO: FU; MATERIA-PRIMA: NYLON, COM ABA; MEDIDAS: 8 X 50 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO

Marca: SFORPLAST

Modelo: 8 X 50 MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 7,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1.292,4000

Valor total: R\$ 9.046,80

Nº do item no lote: 33

Nº do item no planejamento: 64

Código do item: 00183015-5

Tipo: Material

Especificação do item:

REBITE - MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; MEDIDAS: 4 X 16 MM; TIPO DO CORPO: POP; TIPO DA CABECA: REPUXO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO

Marca: JOMARCA

Modelo: 4 X 16 MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 8,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 571,5000

Valor total: R\$ 4.572,00

Nº do item no lote: 34

Nº do item no planejamento: 65

Código do item: 00183027-9

Tipo: Material

Especificação do item:

REBITE - MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; MEDIDAS: 3,26 X 6 MM; TIPO DO CORPO:
TUBULAR; TIPO DA CABECA: REPUXO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 MILHEIRO

Marca: NEW FIX

Modelo: 3,26 X 6 MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 382,5000

Valor total: R\$ 3.825,00

Lote: 7

Descrição:

PRENDEDORES PARA PORTA

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Situação: Revogado

Motivo da anulação/revogação:

Considerando que, conforme detalhado em certidão constante do processo SEI

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 66

Código do item: 00134588-5

Tipo: Material

Especificação do item:

PRENDEDOR PARA PORTA - MATERIA PRIMA: BORRACHA SINTETICA; TIPO: BATENTE/FIXO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 113,0000

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 67

Código do item: 00135639-9

Tipo: Material

Especificação do item:

PRENDEDOR PARA PORTA - MATERIA PRIMA: METAL; TIPO: PRESSAO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 113,0000

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 68

Código do item: 00153188-3

Tipo: Material

Especificação do item:

PRENDEDOR PARA PORTA - MATERIA PRIMA: METAL; TIPO: FIXACAO NO RODAPE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 88,0000

PROPOSTAS:

Fornecedor:

28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000726

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 44.959,56

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 66

Código do item: 00134588-5

Tipo: Material

Especificação do item:

PRENDEDOR PARA PORTA - MATERIA PRIMA: BORRACHA SINTETICA; TIPO: BATENTE/FIXO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: VONDER

Modelo: ACABAMENTO LISO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 113,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 42,1200

Valor total: R\$ 4.759,56

Nº do item no lote: 2	Nº do item no planejamento: 67
Código do item: 00135639-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
PRENDEDOR PARA PORTA - MATERIA PRIMA: METAL; TIPO: PRESSAO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: SOPRANO	Modelo: METAL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ: Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 113,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 200,0000	Valor total: R\$ 22.600,00

Nº do item no lote: 3	Nº do item no planejamento: 68
Código do item: 00153188-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
PRENDEDOR PARA PORTA - MATERIA PRIMA: METAL; TIPO: FIXACAO NO RODAPE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: SOPRANO	Modelo: METAL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ: Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 88,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 200,0000	Valor total: R\$ 17.600,00

Fornecedor:

42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000799

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 15.700,00

Nº do item no lote: 1	Nº do item no planejamento: 66
Código do item: 00134588-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
PRENDEDOR PARA PORTA - MATERIA PRIMA: BORRACHA SINTETICA; TIPO: BATENTE/FIXO;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SFORPLAST

Modelo: SFORPLAST

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 113,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 5.650,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 67

Código do item: 00135639-9

Tipo: Material

Especificação do item:

PRENDEDOR PARA PORTA - MATERIA PRIMA: METAL; TIPO: PRESSAO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SOPRANO

Modelo: SOPRANO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 113,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 5.650,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 68

Código do item: 00153188-3

Tipo: Material

Especificação do item:

PRENDEDOR PARA PORTA - MATERIA PRIMA: METAL; TIPO: FIXACAO NO RODAPE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SOPRANO

Modelo: SOPRANO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 88,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 4.400,00

Lote: 8

Descrição:

CORDA

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Situação: Revogado

Motivo da anulação/revogação:

Considerando que, conforme detalhado em certidão constante do processo SEI

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 69

Código do item: 00084694-5

Tipo: Material

Especificação do item:

CORDA - MATERIA-PRIMA: SEDA; DIAMETRO: 8MM; TIPO: TRANCADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Quantidade solicitada: 1201,0000

PROPOSTAS:

Fornecedor:

17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA

Identificação do fornecedor: F000870

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 120.100,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 69

Código do item: 00084694-5

Tipo: Material

Especificação do item:

CORDA - MATERIA-PRIMA: SEDA; DIAMETRO: 8MM; TIPO: TRANCADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: ARTEPLAS

Modelo: 8MM

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 1201,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 1201,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 120.100,00

Fornecedor:

28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000865

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 7.242,03

Nº do item no lote: 1 **Nº do item no planejamento:** 69

Código do item: 00084694-5 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CORDA - MATERIA-PRIMA: SEDA; DIAMETRO: 8MM; TIPO: TRANCADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: ARTEPLAS **Modelo:** 8 MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 1201,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 1201,0000

Valor unitário: R\$ 6,0300 **Valor total:** R\$ 7.242,03

Fornecedor:

42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000880

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 24.020,00

Nº do item no lote: 1 **Nº do item no planejamento:** 69

Código do item: 00084694-5 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CORDA - MATERIA-PRIMA: SEDA; DIAMETRO: 8MM; TIPO: TRANCADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: VONDER **Modelo:** VONDER

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 1201,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 1201,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000 **Valor total:** R\$ 24.020,00

Fornecedor:

43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA

Identificação do fornecedor: F000816

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 6.605,50

Nº do item no lote: 1 **Nº do item no planejamento:** 69

Código do item: 00084694-5 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CORDA - MATERIA-PRIMA: SEDA; DIAMETRO: 8MM; TIPO: TRANCADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: FIRMEZA **Modelo:** TRANÇADA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 1201,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 1201,0000

Valor unitário: R\$ 5,5000 **Valor total:** R\$ 6.605,50

Lote: 9

Descrição:

LÂMINAS E DISCOS

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Situação: Revogado

Motivo da anulação/revogação:

Considerando que, conforme detalhado em certidão constante do processo SEI

Nº do item no lote: 1 **Nº do item no planejamento:** 70

Código do item: 00131025-9 **Tipo:** Material

Especificação do item:

LAMINA DE SERRA DE MAQUINA P/TRABALHO EM MADEIRA - MEDIDAS: 100MM COMPRIMENTO TOTAL; DENTADO DE 74MM; CORTE: MADEIRA MACIA (MM) 4-50; NUMERO DE DENTES: 9 DENTES POR POLEGADA; MATERIA-PRIMA: ACO CARBONO; FORMATO: LONGITUDINAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 613,0000

Nº do item no lote: 2 **Nº do item no planejamento:** 71

Código do item: 00024736-7 **Tipo:** Material

Especificação do item:

LAMINA DE SERRA DE MAQUINA P/TRABALHO EM MADEIRA - MEDIDAS: 7,5 CM PARA SERRA TICO-TICO REF. T-118B; CORTE: 6MM; NUMERO DE DENTES: 18 DENTES; MATERIA-PRIMA: ACO RAPIDO; FORMATO: LONGITUDINAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 613,0000

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 72

Código do item: 00079619-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMINA DE SERRA MANUAL - TIPO: RIGIDA; MATERIA-PRIMA: ACO RAPIDO; MEDIDAS: 12 X 1/2 POLEGADA; DENTES POR POLEGADA: 24 DPP;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 636,0000

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 73

Código do item: 00160885-1

Tipo: Material

Especificação do item:

DISCO DE CORTE - MATERIA-PRIMA: FIBRA DE VIDRO; MEDIDAS: 115,0 X 1,0 X 22,23MM; APLICACAO: CORTES DE ACOS CARBONO E INOXIDAVEIS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 661,0000

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 74

Código do item: 00175575-7

Tipo: Material

Especificação do item:

DISCO DE DESBASTE - MATERIA-PRIMA: FIBRA DE VIDRO - GRAO 80; MEDIDAS: 115MM X 22MM (4.1/2 X 7/8"); APLICACAO: ESMERILHAR SUPERFICIES METALICAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 911,0000

PROPOSTAS:

Fornecedor:

28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000908

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 105.189,39

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 70

Código do item: 00131025-9

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMINA DE SERRA DE MAQUINA P/TRABALHO EM MADEIRA - MEDIDAS: 100MM COMPRIMENTO TOTAL; DENTADO DE 74MM; CORTE: MADEIRA MACIA (MM) 4-50; NUMERO DE DENTES: 9 DENTES POR POLEGADA; MATERIA-PRIMA: ACO CARBONO; FORMATO: LONGITUDINAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: BOSCH

Modelo: T111C

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 613,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 43,7400

Valor total: R\$ 26.812,62

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 71

Código do item: 00024736-7

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMINA DE SERRA DE MAQUINA P/TRABALHO EM MADEIRA - MEDIDAS: 7,5 CM PARA SERRA TICO-TICO REF. T-118B; CORTE: 6MM; NUMERO DE DENTES: 18 DENTES; MATERIA-PRIMA: ACO RAPIDO; FORMATO: LONGITUDINAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: BOSCH

Modelo: T118B

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 613,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 56,1600

Valor total: R\$ 34.426,08

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 72

Código do item: 00079619-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMINA DE SERRA MANUAL - TIPO: RIGIDA; MATERIA-PRIMA: ACO RAPIDO; MEDIDAS: 12 X 1/2 POLEGADA; DENTES POR POLEGADA: 24 DPP;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ROCAST

Modelo: 24 DPP

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 636,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 18,9000

Valor total: R\$ 12.020,40

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 73

Código do item: 00160885-1

Tipo: Material

Especificação do item:

DISCO DE CORTE - MATERIA-PRIMA: FIBRA DE VIDRO; MEDIDAS: 115,0 X 1,0 X 22,23MM;
APLICACAO: CORTES DE ACOS CARBONO E INOXIDAVEIS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MEGA

Modelo: 115,0 X 1,0 X 22,23MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 661,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,3500

Valor total: R\$ 6.841,35

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 74

Código do item: 00175575-7

Tipo: Material

Especificação do item:

DISCO DE DESBASTE - MATERIA-PRIMA: FIBRA DE VIDRO - GRAO 80; MEDIDAS: 115MM
X 22MM (4.1/2 X 7/8"); APLICACAO: ESMERILHAR SUPERFICIES METALICAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: NOVE 54

Modelo: 12800081412

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ:
Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG
CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 911,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 27,5400

Valor total: R\$ 25.088,94

Lote: 10

Descrição:

MÁQUINA PNEUMÁTICA

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Situação: Revogado

Motivo da anulação/revogação:

Considerando que, conforme detalhado em certidão constante do processo SEI

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 75

Código do item: 00192096-0

Tipo: Material

Especificação do item:

MAQUINA PNEUMATICA CORTE E FURO DE LAMINA DE PVC - APLICACAO: FABRICACAO DE PERSIANAS; MATERIA-PRIMA: ACO 1020 E ACO VC131; TIPO ACIONADOR: PNEUMATICO POR VALVULA ALAVANCA; TENSAO: PARA COMPRESSOR DE 110V; COMPONENTES: MATRIZ CORTE E FUROS DE PVC P/PERSIANA VERTICAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: UNIDADE

Quantidade solicitada: 8,0000

PROPOSTAS: NENHUMA PROPOSTA FOI ENVIADA PARA O LOTE

Lote: 11

Descrição:

ALICATE VAZADOR

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Situação: Revogado

Motivo da anulação/revogação:

Considerando que, conforme detalhado em certidão constante do processo SEI

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 76

Código do item: 00191403-0

Tipo: Material

Especificação do item:

ALICATE VAZADOR - FINALIDADE: FAZER FURO SUPERIOR LAMINA DE PERSIANAS; MATERIA PRIMA: ACO TEMPERADO; MEDIDAS: PUNCAO DE 4,2 MM X 7,3 MM E ALTURA AJUSTAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 77

Código do item: 00191405-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ALICATE VAZADOR - FINALIDADE: FAZER FURO INFERIOR EM LAMINA DE PERSIANA VERTICAL; MATERIA PRIMA: ACO TEMPERADO; MEDIDAS: PUNCAO DE 3,5 MM X 7,5 MM E ALTURA AJUSTAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

PROPOSTAS: NENHUMA PROPOSTA FOI ENVIADA PARA O LOTE

Mensagens de chat

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
19/12/2023 09:59:09	Portal de compras	-	<p>O pregão foi revogado pela Autoridade Competente no dia 19/12/2023 às 09:59 horas. O motivo informado foi: "Considerando que, conforme detalhado em certidão constante do processo SEI 19.16.2481.0069251/2023-13, acatada impugnação apresentada pela empresa Epinet Comércio de Equipamentos de Proteção EIRELI, não foi possível adotar as providências necessárias à republicação do pregão no sistema, haja vista que o mesmo apresentou falhas no que tange à exclusão do pregão para adequação de sua data e divulgação de novo edital;</p> <p>Considerando que tais falhas foram devidamente reportadas ao Atendimento SIAD, via e-mail, mensagens de whats app e contato telefônico, tendo o consultor informado a impossibilidade de sanar as falhas em tempo hábil, vale dizer, antes do horário e da data que até então ocorreria a sessão de abertura (10h do dia 19/12/23);</p> <p>Considerando a necessidade de republicar o edital, remarcando a data da sessão, após concessão de novo prazo legal para que os potenciais licitantes conheçam o novo edital, Revogo o processo no sistema, como forma de proceder o seu cancelamento, devendo ser adotadas as providências necessárias ao cadastramento de novo planejamento e novo pregão.</p> <p>Márcio Gomes de Souza Procurador-Geral de Justiça Adjunto Administrativo".</p>

Ocorrências relevantes

Pedidos de esclarecimento e impugnações ao edital:

Os pedidos de esclarecimentos, impugnações ao edital e as respostas do Pregoeiro estão disponíveis para consulta no seguinte caminho do Portal de Compras: Pregão > Consulta a pregões > Dados do Pregão > Esclarecimentos e Impugnações.

Data/hora do cadastro	Tipo de Solicitação	Nº da Solicitação	Autor	Data/hora da resposta	Autor da resposta
14/12/2023 15:54:54	Impugnação	0001	MATEUS RODRIGUES PEREIRA	18/12/2023 17:30:23	SEBASTIAO NOBRE DA SILVA
14/12/2023 15:56:47	Impugnação	0002	MATEUS RODRIGUES PEREIRA	18/12/2023 17:31:08	SEBASTIAO NOBRE DA SILVA
14/12/2023 16:22:36	Impugnação	0003	MATEUS RODRIGUES PEREIRA	18/12/2023 17:31:28	SEBASTIAO NOBRE DA SILVA

Atas anteriores

Nº da ata	Data/hora da geração	Lote
1	19/12/23 09:59	-

SEBASTIAO NOBRE DA SILVA - Pregoeiro Titular

SIMONE DE OLIVEIRA CAPANEMA - Pregoeiro Suplente

Equipe de apoio

Amarílis Assis Simão Curcio
Lilian de Campos Mendes